
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. SPALIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-11.199 „DĖL KOMPLEKSIŠKAI TEIKIAMOS PAGALBOS 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE GYVENANTIEMS 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKAMS IR JŲ TĖVAMS 

(GLOBĖJAMS) TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU 

GALIOS 
 

2017 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-203 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. rugpjūčio 28 d. 

įsakymo Nr. V-651/A1-455/V-1004 „Dėl koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir 

sveikatos priežiūros paslaugų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

P r i p a ž i n t i netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 26 

d. sprendimą Nr. TS-11.199 „Dėl Kompleksiškai teikiamos pagalbos Rokiškio rajono savivaldybės 

teritorijoje gyvenantiems ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikams ir jų tėvams 

(globėjams) tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                              Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


